PREFEITURA DE
SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI NI 856/95

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA,ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A PRESENTE
LEI:

Art. li - Fica alterado o anexo de folhas nº 8, da Lei Municipal

nº 1350/94 (ORGAMENTO DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO

DE 1995), passando o mesmo a ser consti tuÍdo pelo Resumo Gerrü

da Receita constante do ANEXO I da presente Lei.

Art. 21 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disnosiçÕes em contrário.

RePfistre-se, Publioue-se e Cumnra-se.

Santa Leopoldina, 24 de Março de 1995.

ALFREDO LEPPAUS
Prefeito Municipal

Av. Jeronymo Monteiro, 1022 - Centro - Senta Leopoldlna/ES - CEP 29640.000
PABX: (027) 266-1181 - FAX: (027) 266-1125 - CGC 27.165.521/0001-55

~:: -
"

-~

-~- -·-

.:~

--ICIP"T. .,... .;,....,.:.;. ... LEO ...... LD ...... ,;:_ ·. ··• . -~ - -~· .. ' . .n.ua.: -.n:ar-.:-·an::i:. ~.-..no.:...;;:'.'°": 1rv ..Lftft.'"~~.-.-" ... "!:'l'?--<- ·-·---~v:._-- ~ ... - r .. -- -

·-··-··········-·---·----·-----·-······-·········-···---········----·--·
Entide?de " 95 Ane•o l · reee-lt.a ·Ui ftl-&32CIM (Aluali:~~

E:r.ercíciode 19 ····----- 00 pelaP01Wtia1210.1110tt1a2)

( -- - ---RESUMOGERALOARECEITA -- - - J
C~l~}~~ ~f;

2(XXlCXXX)

2100XXX>

2ll<XXXX>

221'.XXXXX)

221CXXXX>

2222CXXX)

24CXXXXX)

24200CXX>

. 242l()(X)'.)
1

24210100

24210101

! 24210102
' 24210103

1
i
~--·

~2?;:.~ ----=-·=- ':._ç?_:-:_1

REU:ITA DE CAPITAL

CPl'.:RAÇÃO DE CRÉDTI'O

OPERAÇÕES DE CRÉDITIB INTERNAS

ALIENAÇÃO DE BFNS

Alienação de Bens MÓveis
Alienação de Bens MÓveis

TRANSFEROCIA DE CAPITAL

TRANSFffiÊOCIA INTERGOVERNAMl'Nl'AIS

TRANSFffiÊOCIAS DA UNIÃO

Participação na receita da União

1'\Jndo de Participação dos IUücÍpios ·

1'1'M

Transferências de recursos hldricos

Royaltes PETIIOBRÁS

L'. (•:.' • HAS'E::IJ.V.NN & ~TO- f'{)f'E (C1::f5. •ç.-1:.~ - ~..:.,:..;:L'-l~P()t.IS- SP

~1:....-_:.::~ ..:;
s-...:.0 ali!!-~::c..:.

931.633,00

929.233,00

6.650,00

1.750,00

nibri-:-.::.3

::JJ .cxo' 00
5.SC0,00

2.750,00

2. 750,00

937. 633, 00

937.633,00

fc:m. te Categoria Econômica

973.133,00

::JJ. (XX), 00

937.633,00

TOTAL

'\ ~-. -~ ..., .. -. ) ,-d~~ ~ _,.,.; . ·' ·-··· ' ' 4• ., ' ..
. ) .,, ~ .:-O--f_,...~ ~~ 2<" ~- ::::.·

.- .